
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 
PALÁCIO VER. JOEL CANELA  

CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN 
Email: camarafg@bol.com.br 

 
 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 

PROCESSO Nº 10080001/21. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 

MARCOS AURELIO ALVES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 

Pregão Presencial nº 001/2021. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO. Objeto:  Registro de 

preço para futura aquisição de combustível tipo gasolina comum, destinado para o veículo da 

Câmara Municipal, em atendimento às necessidades do poder legislativo municipal, conforme 

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referência). Situação: 

HOMOLOGADO em 02/09/2021. Homologado para: AUTO POSTO AMORIM LTDA EPP, 

CNPJ: 09.501.742/0001-75 vencedor do item nº 01 totalizando em R$ 22.428,00 (vinte e dois 

mil quatrocentos e vinte e oito reais).   

Felipe Guerra/RN, 02 de setembro de 2021. 

Marcos Aurelio Alves de Morais 

     Presidente da Câmara Municipal. 

 

mailto:camarafg@bol.com.br

